

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 676570	
FOLIO FISCAL:	
39297b1a-b75e-4e6f-af5a-2bfa34e149ab	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
19/03/2025 08:49:47	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-03-19T08:49:48	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1096279	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1101440	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1621711	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1694643	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 592670702	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 592884165	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 593000532	68.97	68.97

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 676570

FOLIO FISCAL:

39297b1a-b75e-4e6f-af5a-2bfa34e149ab

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000507247013

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

19/03/2025 08:49:47

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2025-03-19T08:49:48

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dWJlzem93P9BGfkX8mbjJV23cNaK9kg52RB4mQv8HKYJW0OI8yRky9UdgDn6DfyvWK6m19+ve2FR/zYAGhLbGRGF2MklK5PIIsy/PW/Su5wXgGh3qfvFXBeGw+LMGDccihn3BSC3ncUnfTI1zZIm1c1iEJ6ELfLApe3KGiggWJoAxpUBgGD520a22YIJWYG2pwh3QSZIXORcQkdwYfkdqPGwrX080kuvjFm9BfzTD86m2kB/AiE8qhd5nHFGlrXubwttNEmnJC6ue7ghm35tLqXcy9tfJelLHCaqhGhWzy8Sig44iq4o/8KDPRMosi/ffOTAJ0kXCezpQ6Axxo3B0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

pgPYA1+pp2enFzS59wR+rCpgn0v1L7wkLUf6DILsKddFeEiFsWGHCLsSufwrBGtG/QM9i2y91Z43gXRdNnGwRZJbna8DD1iyVA8ZZ8VoDgOqequHCxJNvjMedgaHuwrDtc4wzC2i8JXjb6srG1r0EtK0paBMzVcj68PXn+I1HMBt6A7iCu7u5y45I5tp2FZO3iKg9VH7mqsxhvSNk2ZNAZ9Bsl0hQrp9Wmpqs64buP4w+1FYCXlcF56RUVIu/H4pDk+QczD4HgDf3b/KbL3weJb4KnFpZtoLsBbhAqBK75PB1r1kCmhbOKqxpADI7c0xBycNuL8AciJtrXCAIkC8g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|39297b1a-b75e-4e6f-af5a-2bfa34e149ab|2025-03-19T08:49:48|CAD100607RY8|dWJlzem93P9BGfkX8mbjJV23cNaK9kg52RB4mQv8HKYJW0OI8yRky9UdgDn6DfyvWK6m19+ve2FR/zYAGhLbGRGF2MklK5PIIsy/PW/Su5wXgGh3qfvFXBeGw+LMGDccihn3BSC3ncUnfTI1zZIm1c1iEJ6ELfLApe3KGiggWJoAxpUBgGD520a22YIJWYG2pwh3QSZIXORcQkdwYfkdqPGwrX080kuvjFm9BfzTD86m2kB/AiE8qhd5nHFGlrXubwttNEmnJC6ue7ghm35tLqXcy9tfJelLHCaqhGhWzy8Sig44iq4o/8KDPRMosi/ffOTAJ0kXCezpQ6Axxo3B0g==|00001000000507247013||



IMPORTE LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	326.72
16 % 002	52.28
TOTAL	379.00